directos  e  indirectos  para  el  cumplimiento  por  parte  del  contratista  de  todas  las  obligaciones  derivadas  del  presente  negocio 
 jurídico y las retenciones nacionales y municipales  a que hubiere lugar. 

PRESUPUESTO  OFICIAL  E  IMPUTACIÓN  PRESUPUESTAL:  El  presupuesto  oficial  para  este  proceso  de  selección  está 
 calculado en la suma de Dos Millones Cuatrocientos Cincuenta y Ocho mil Pesos m/l ($2´458.000) 

ACTIVIDADES A CONTRATAR 
 DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD Y/O BIEN. 

ITEM  DESCRIPCIÓN  CANTIDAD 

1  El servicio de control integrado de plagas para las SEDES BALDOMERO SANIN Y CUATRO 
 ESQUINAS MAS 1 UNIDAD DE REPELENTE PARA PALOMAS Y APLICACIÓN DEL MISMO en